 1.Текущий ремонт ц/о, г/х воды, канализации

	№

п/п
	Наименование работ
	Ед. изм.
	Объем 

работ
	Сроки 

исполнения
	Исполнитель
	Примечание

	
	
	
	
	начало
	оконч.
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Акушинского 94
	
	
	
	
	Газиев К.
	

	
	ц/отопление 
	
	
	
	
	
	

	
	-труба d-50
	м
	10
	10.08
	18.08
	
	

	
	- труба d-20
	м
	12
	
	
	
	

	
	г/х водоснабжение
	
	
	
	
	
	

	
	- труба d-50
	м
	30
	10.08
	18.08
	
	

	
	- труба d-25
	м
	14
	
	
	
	

	2
	Акушинского 94А
	
	
	
	
	Газиев К.
	

	
	г/х.водоснабжен.
	
	
	
	
	
	

	
	-труба d-50
канализация
	м
	16
	12.05
	19.05
	
	

	
	-труба d-100
	м
	8
	12.05
	19.05
	
	

	3
	Акушинского 94Д
	
	
	
	
	Газиев К.
	

	
	Г/х.водоснабжение

-Труба d-50

-Труба d- 40

-Труба d- 32
	м

м
м
	8
10

8
	22.05
	28.05
	
	

	
	канализация

- труба d- 100 
	м
	40
	22.05
	28.05
	
	

	4
	Акушинского 96Ж
	
	
	
	
	Газиев К.
	

	
	г/х водоснабжение
	
	
	29.06

	7.08

	
	

	
	- труба d-50
	м
	12
	29.06
	7.08
	
	

	
	- труба d-40

- труба d-32
Канализация

-Труба d-100
	м
м
м
	8

8
20
	29.06
	7.08
	
	

	5
	Акушинского 96Е
	
	
	01.06
	02.06
	Газиев К.
	

	
	г/х водоснабжение
	
	
	
	
	
	

	
	- труба d-89

	м

	6

	
	
	
	

	6
	Акушинского 96З
	
	
	
	
	Газиев К.
	

	
	Канализация
	
	
	
	
	
	

	
	- труба d-100
	м
	6
	03.06
	08.06
	
	

	
	г/х водоснабжение
	
	
	
	
	
	

	
	-труба d50
	м
	6
	03.06
	08.06
	
	

	7
	Акушинского 96Б
	
	
	
	
	Газиев К.
	

	
	ц/отопление
	
	
	
	
	
	

	
	-Труба d-50
	м
	12
	09.06
	12.06
	
	

	
	г/х водоснабжение

-труба d-50
	м
	8
	09.06
	12.06
	
	


2. Ремонт мягких кровель.

	№

п/п
	Наименование работ
	Ед. изм.
	Объем 

работ
	Сроки 

исполнения
	Исполнитель
	Примечание

	
	
	
	
	начало
	оконч.
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Акушинского 94
	
	
	
	
	Газиев К.
	

	
	Ремонт м/кровли
	м2
	90
	29.06
	03.07
	
	

	2
	Акушинского 96Б
	
	
	
	
	Газиев К.
	

	
	Ремонт м/кровли
	м2
	30
	25.05
	27.05
	
	

	3
	Акушинского 96Ж
	
	
	
	
	Газиев К.
	

	
	Ремонт м/кровли
	м2
	45
	09.06
	16.06
	
	

	
	Замена водост.труб
	м
	14
	09.06
	16.06
	
	

	4
	Акушинского 96Е
	
	
	
	
	Газиев К.
	

	
	Ремонт м/кровли
	м2
	60
	27.04
	30.04
	
	

	5
	Акушинского 98
	
	
	
	
	Газиев К.
	

	
	Ремонт м/кровли
	м2
	45
	18.05
	15.05
	
	

	6
	Акушинского 94Д 
	
	
	
	
	Газиев К.
	

	
	Ремонт м/кровли
	м2
	150
	12.05
	15.05
	
	

	7
	Акушинского 94Г
	
	
	
	
	Газиев К.
	

	
	Ремонт м/кровли
	м2
	90
	17.06
	23.06
	
	

	8
	Акушинского 96З
	
	
	
	
	Газиев К.
	

	
	Ремонт м/кровли
	м2
	100
	24.06
	30.06
	
	

	9
	Акушинского 94А
	
	
	
	
	Газиев К.
	

	
	Ремонт м/кровли
	м2
	150
	01.07
	10.07
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


3. Установка подвальных дверей и окон.

       4. Изоляция труб.

5. Промывка и опрессовка систем ц/отопления

	№

п/п
	Адрес 
	Дата промывка и опрессовки
	Исполнитель
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Акушинского 94
	21.07.2015
	Газиев К.
	

	2
	Акушинского 94А
	14.05.2015
	Газиев К.
	

	3
	Акушинского 94В
	02.06.2015
	Газиев К.
	

	4
	Акушинского 94Г
	09.06.2015
	Газиев К.
	

	5
	Акушинского 94Д
	16.06.2015
	Газиев К.
	

	6
	Акушинского 96Б
	26.05.2015
	Газиев К.
	

	7
	Акушинского 96Ж
	08.07.2015
	Газиев К.
	

	8
	Акушинского 96Е
	23.06.2015
	Газиев К.
	

	9
	Акушинского 96З
	25.06.2015
	Газиев К.
	

	10
	Акушинского 88
	19.05.2015
	Газиев К.
	

	11
	Акушинского 88А
	21.05.2015
	Газиев К.
	

	12
	Акушинского 98
	28.05.2015
	Газиев К.
	


6. Промывка и опрессовка водоподогревателей.

7. Ремонт элеваторных узлов

	№

п/п
	Наименование работ
	Ед. изм.
	Объем 

работ
	Сроки 

исполнения
	Исполнитель
	Примечание

	
	
	
	
	начало
	оконч.
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Акушинского 94
	шт
	1
	17.07
	17.07
	Газиев К.
	

	2
	Акушинского 94А
	шт
	1
	12.05
	12.05
	Газиев К.
	

	3
	Акушинского 94Г
	шт
	1
	05.06
	05.06
	Газиев К.
	


8. Остекление подъездов

	№

п/п
	Наименование работ
	Ед. изм.
	Объем 

работ
	Сроки 

исполнения
	Исполнитель
	Примечание

	
	
	
	
	начало
	оконч.
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Акушинского 88А
	м2
	30
	02.10
	03.10
	Газиев К.
	

	2
	Акушинского 94
	м2
	46
	04.10
	07.10
	Газиев К.
	

	3
	Акушинского 94А
	м2
	12
	08.10
	08.10
	Газиев К.
	

	4
	Акушинского 94В
	м2
	6
	10.10
	10.10
	Газиев К.
	

	5
	Акушинского 94Г
	м2
	6
	10.10
	10.10
	Газиев К.
	

	6
	Акушинского 94Д
	м2
	8
	10.10
	10.10
	Газиев К.
	

	7
	Акушинского 96Б
	м2
	16
	15.10
	15.10
	Газиев К.
	

	8
	Акушинского 96Ж
	м2
	20
	18.10
	22.10
	Газиев К.
	

	9
	Акушинского 96Е
	м2
	4
	16.10
	16.10
	Газиев К.
	

	10
	Акушинского 96З
	м2
	8
	16.10
	16.10
	Газиев К.
	

	11
	Акушинского 98
	м2
	6
	15.10
	15.10
	Газиев К.
	

	итого 
	
	162
	
	
	
	


9. Ремонт подъездов

	№

п/п
	Адрес 
	Кол-во

подъездов
	Сроки исполнения
	Исполнитель
	примечание

	
	
	
	начало
	оконч.
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	1
	Акушинского 94
	1
	01.06
	09.06
	Газиев К.
	

	2
	Акушинского 88А
	1
	20.04
	30.04
	Газиев К.
	

	3
	Акушинского 96Ж
	1
	25.06
	02.07
	Газиев К.
	

	итого
	3
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


10. Покраска труб ц/о и г/х воды.

11. Ремонт вводных эл. щитов

	№

п/п
	Наименование работ
	Ед. изм.
	Объем 

работ
	Сроки 

исполнения
	Исполнитель
	Примечание

	
	
	
	
	начало
	оконч.
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Акушинского 94
	шт
	3
	20.05
	22.05
	Газиев К.
	

	2
	Акушинского 94А
	шт
	1
	27.05
	27.05
	Газиев К.
	

	3
	Акушинского 94Г
	шт
	1
	28.05
	28.05
	Газиев К.
	

	4
	Акушинского 94Д
	шт
	1
	05.06
	05.06
	Газиев К.
	

	5
	Акушинского 96Ж
	шт
	2
	26.06
	26.06
	Газиев К.
	

	6
	Акушинского 96З
	шт
	1
	20.08
	20.08
	Газиев К.м2
	

	7
	Акушинского 88
	шт
	1
	25.05
	25.05
	Газиев К.
	

	8
	Акушинского 88А
	шт
	1
	25.05
	25.05
	Газиев К.
	

	9
	Акушинского 94В
	шт
	1
	09.06
	09.06
	Газиев К.
	

	10
	Акушинского 96Б
	шт
	1
	11.06
	11.06
	Газиев К.
	

	11
	Акушинского 96Е
	шт
	1
	16.06
	16.06
	Газиев К.
	

	итого 
	шт
	14
	
	
	
	


12. Ремонт эл. проводки -300 м.

13. Ремонт машинных отделений

14. Обновление номеров

15. Ремонт запорной арматуры

	№

п/п
	Наименование работ
	Ед. изм.
	Объем 

работ
	Сроки 

исполнения
	Исполнитель
	Примечание

	
	
	
	
	начало
	оконч.
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Акушинского 88
	
	
	
	
	Газиев К.
	

	
	-задвижки d-100
	шт
	2
	15.05
	15.05
	
	

	2
	Акушинского 94А
	
	
	
	
	Газиев К.
	

	
	-задвижка d-100
	шт
	2
	12.05
	19.05
	
	

	3
	Акушинского 94Г
	
	
	
	
	Газиев К.
	

	
	-задвижка d-50
	шт
	2
	04.06
	08.06
	
	

	4
	Акушинского 94
	
	
	
	
	Газиев К.
	

	
	-задвижка d-50
	шт
	2
	10.08
	18.08
	
	

	5
	Акушинского 96Ж
	
	
	
	
	Газиев К.
	

	
	-задвижка d-80
	шт
	1
	29.06
	07.08
	
	

	
	-задвижка d-50
	шт
	2
	
	
	
	


16. Замена запорной арматуры

	№

п/п
	Наименование работ
	Ед. изм.
	Объем 

работ
	Сроки 

исполнения
	Исполнитель
	Примечание

	
	
	
	
	начало
	оконч.
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Акушинского 94
	
	
	
	
	Газиев К.
	

	
	-вентиль d-32
	шт
	6
	10.08
	18.08
	
	

	
	-вентиль d-25
	шт
	8
	
	
	
	

	2
	Акушинского 94А
	
	
	
	
	Газиев К.
	

	
	-вентиль d-32
	шт
	2
	12.05
	19.05
	
	

	
	-вентиль d-25
	шт
	4
	
	
	
	

	3
	Акушинского 94Д
	
	
	
	
	Газиев К.
	

	
	-вентиль d-40
	шт
	2
	22.05
	28.05
	
	

	
	-вентиль d-25
	шт
	10
	22.05
	28.05
	
	

	4
	Акушинского 96Е
	
	
	
	
	Газиев К.
	

	
	-задвижка d-50
	шт
	1
	01.06

	02.06

	
	

	  5
	Акушинского 96З
	
	
	
	
	Газиев К.
	

	
	-задвижка d-50
	шт
	1
	03.06
	08.06
	
	

	  6
	Акушинского 96Б
	
	
	
	
	Газиев К.
	

	
	-вентиль d-63
	шт
	1
	09.06
	12.06
	
	

	
	-вентиль d-25
	шт
	4
	09.06
	12.06
	
	


17. Ремонт стояков г/х воды и ц/о.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Акушинского 94
	
	
	
	
	
	

	
	Замена  стояков ц/о
	м
	60
	18.08
	29.08
	Газиев К.
	

	2
	Акушинского 94Д
	
	
	
	
	
	

	
	Замена  стояков ц/о
	м
	30
	04.08
	12.08
	Газиев К.
	

	3
	Акушинского 98
	
	
	
	
	
	

	
	Замена  стояков ц/о
	м
	60
	13.08
	17.08
	Газиев К.
	


